
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695  

i 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /20 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (48), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.28 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie 

Możliwość realizacji projektu w 

zwiększonym zakresie. 

1.1.1.36 Sami-Dzielni! Nowe standardy 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Aneks do umowy – wydłużenie realizacji 

projektu. 

1.1.1.39 POSTAW SIĘ - wczesne wykrywanie wad 

rozwojowych postawy i układu ruchu u 

dzieci w wieku szkolnym 

Odstąpienie od realizacji przedsięwzięcia w 

związku z pandemią COVID-19. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie środków na zadanie ZDMK 

„Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych”. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Przeniesienie środków na zadanie 

„Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenie magazynu 

przeciwpowodziowego”. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków z zadania 

„Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików na zadanie”. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Przeniesienie środków z zadania ZDMK 

„Utrzymanie i remonty szaletów”. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Organizacja i wykonanie publicznego 

transportu zbiorowego dla pracowników 

szpitali. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków na dezynfekcję w związku z 

pandemią COVID-19 – środki z rezerwy 

ogólnej oraz z rezerwy celowej na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

1.3.1.18 Audyty zewnętrzne zgodności z normą 

ISO 9001 i ISO 27001 

Konieczność aktualizacji limitów wydatków 

po wyłonieniu podmiotu realizującego. 

1.3.1.23 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Konieczność zwiększenia wielkości 

finansowania przedsięwzięcia. 

1.3.1.32 Utrzymanie i konserwacja zieleni Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZZM/O1.190/19. 

1.3.1.42 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (IV, XIII, XVIII). 

1.3.1.74 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZZM. 

1.3.1.83 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Remonty pustostanów. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.84 Gospodarowanie nieruchomościami 

Skarbu Państwa 

Przeniesienie środków na zadanie roczne GS. 

1.3.1.89 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zabezpieczenie 

wkładu własnego projektu unijnego. 

Dostosowanie do wielkości budżetowych. 

1.3.1.99 System Informacji Miejskiej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące. 

1.3.2.16 GS/SA1.1/00 Pozyskanie nieruchomości 

dla inwestycji strategicznych 

zrealizowanych w latach poprzednich i dla 

ochrony korytarzy transportowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GS/A2.1/07. 

1.3.2.38 NW/Z1.12/20 Budowa dodatkowego 

pawilonu dla potrzeb SOR wraz z 

wyposażeniem w Szpitalu 

Specjalistycznym im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

Oszczędności po przeprowadzonym 

przetargu. 

1.3.2.41 NW/Z1.2z/19 Zakupy inwestycyjne dla 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

Korekta zakresu rzeczowego zadania. 

1.3.2.46 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 

przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. 

Tokarskiej 

Brak możliwości realizacji zakresu 

rzeczowego. 

1.3.2.90 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie środków na zadania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego. 

1.3.2.95 ZIM/T1.234/18 Budowa wiaduktu nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej 

Brak płatności w 2020 r. 

1.3.2.119 ZDMK/T1.290/20 Program budowy 

parkingów P&R 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZDMK/T1.317/20. 

1.3.2.136 ZZM/O1.82/17 Zamieszkaj obok parku   Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.138 ZZM/O1.111/17 Dolina rzeki Sudół 

Dominikański - połączenie parku Złotego 

Wieku z Parkiem Reduta 

Zakończenie robót budowlanych – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadania inwestycyjne ZZM.. 

1.3.2.159 ZZM/O1.199/20 Jasne, że Bulwary! - 

piękne i bezpieczne Bulwary nad Wisłą 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.204/20. 

1.3.2.161 ZZM/O1.201/20 Aleja Róż na nowo Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.162 ZZM/O1.202/20 Zielony Kazimierz - 

posadzenie drzew na ul. św. Wawrzyńca 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.163 ZZM/O1.203/20 Kieszonkowy park 

sąsiedzki na Kazimierzu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.164 ZZM/O1.205/20 Sąsiedzki zieleniec - 

ogród społeczny Grzegórzek 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.166 ZZM/O1.209/20 Naturalnie aktywni - Park 

Rzeczny Tonie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.168 ZZM/O1.213/20 Nowy ogród przy ul. 

Królewskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.170 ZZM/O1.220/20 Plac aktywnego 

wypoczynku dla młodzieży na Zakrzówku 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.210/20. 

1.3.2.183 KEGW/O2.12/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru ul. 

Kosocickiej 

Przeniesieni środków na zakupy 

inwestycyjne KEGW. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.187 KEGW/O2.16/20 Budowa przepompowni 

przy ul. Półłanki/Agatowa wraz z 

rurociągiem tłocznym 

Przeniesieni niezaangażowanych środków na 

zakupy inwestycyjne KEGW. 

1.3.2.188 KEGW/O2.18/20 Budowa urządzeń 

podczyszczających na wylotach 

kanalizacji opadowej 

Przeniesienie środków na zadania 

inwestycyjne KD. 

1.3.2.189 KEGW/O2.19/20 Przebudowa rowu przy 

ul. Bugaj 

Przeniesieni środków na zakupy 

inwestycyjne KEGW. 

1.3.2.191 KEGW/O2.21/20 Budowa rowu 

przydrożnego przy ul. Łokietka 

Przeniesieni środków na zakupy 

inwestycyjne KEGW. 

1.3.2.194 KEGW/O2.26/20 Budowa przepompowni 

Na Wysokie Stany przy ul. Nowohuckiej 

Przeniesieni niezaangażowanych środków na 

zakupy inwestycyjne KEGW. 

1.3.2.198 ZIM/M1.7/14 Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 

Wańkowicza 

Zakończenie realizacji zadania. 

1.3.2.268 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych i 

pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 

Miasta 

Przeniesienie środków z zadania 

GS/SA1.1/00. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (IV, VI, VII, XIII, XVIII). 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VI, XIII). 

1.3.2.307 ZDMK/T1.277/20 Chodnik przy ul. 

Kwartowej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.308 ZDMK/T1.286/20 Budowa chodnika 

wzdłuż ul. Lubockiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.309 ZDMK/T1.317/20 Program budowy 

miejsc postojowych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


